

# Årsredovisning

för

## Peter Westlund F o U AB

556516-7136

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peter Westlund F o U AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 18/10 -2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlshamn 18/10 -2023

  
Peter Westlund

# Årsredovisning

för

**Peter Westlund F o U AB**

556516-7136

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Peter Westlund F o U AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver forskning, utveckling och utbildning inom socialtjänstens område samt bokutgivning  
inom detta område. Bolaget startade sin verksamhet i januari 1996.

Företaget har sitt säte i Sandared.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	0	0	2	52
Resultat efter finansiella poster	-26	73	-39	17
Soliditet (%)	69	79	86	88

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av mindre verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	58 569	147 056	325 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning			147 056	-147 056	0
Årets resultat				50 693	50 693
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>18 625</b>	<b>50 693</b>	<b>189 318</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 624
årets vinst	50 693
	<b>69 317</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	69 317
	<b>69 317</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023102004544

## Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		141	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>141</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-26 182	-44 139
Personalkostnader	2	-720	-12 470
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 902</b>	<b>-56 609</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 761</b>	<b>-56 609</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		698	129 676
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-110
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>535</b>	<b>129 566</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 226</b>	<b>72 957</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		92 200	115 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>92 200</b>	<b>115 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 974</b>	<b>187 957</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 281	-40 901
<b>Årets resultat</b>		<b>50 693</b>	<b>147 056</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

49 442

34 556

**Summa kortfristiga fordringar**

**49 442**

**34 556**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

226 283

471 172

**Summa kassa och bank**

**226 283**

**471 172**

**Summa omsättningstillgångar**

**275 725**

**505 728**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**275 725**

**505 728**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

18 624

58 568

Årets resultat

50 693

147 056

Summa fritt eget kapital

69 317

205 624

Summa eget kapital

189 317

325 624

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

92 200

Summa obeskattade reserver

0

92 200

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

56 182

61 678

Övriga skulder

14 226

12 225

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

14 001

Summa kortfristiga skulder

86 408

87 904

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**275 725**

**505 728**

2023102004547

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	71 001	71 001
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 001</b>	<b>71 001</b>
Ingående avskrivningar	-71 001	-71 001
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 001</b>	<b>-71 001</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	109 848
Försäljningar		-109 848
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn den 18 / 10 2023

  
Peter Westlund